
12/06/2014 
15:17:17 

DNI37007420 

Co_Rpt_Anexo_Comparativo 

  

Pág. 1 de 4 

ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN  Nombre del Organismo Contratante 

LICITACION PRIVADA  Tipo: 23  Número: 2014  Ejercicio: 
DE ETAPA UNICA NACIONAL  Clase: 

SIN MODALIDAD  Modalidad: 

3 - 941 / 2014  Expediente Nro: 

MANT. REPARACION Y LIMPIEZA  Rubro Comercial: 

SERVICIO DE REPARACIONES DE EQUIPOS DE LABORATORIO  Objeto de la contratación: 

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION 

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO 

1

2

3

4

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 Lugar y Fecha CAPITAL FEDERAL, 12 de Junio de 2014 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

SERV 

SERV 

SERV 

SERV 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

333-02418-0001 

333-02418-0001 

333-02418-0001 

333-02418-0001 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

MANT. Y  REPAR  EQ LABORATORIO; MANT. EQUIPO DE 
LABORATORIO -. 

MANT. Y  REPAR  EQ LABORATORIO; MANT. EQUIPO DE 
LABORATORIO -. 

MANT. Y  REPAR  EQ LABORATORIO; MANT. EQUIPO DE 
LABORATORIO -. 

MANT. Y  REPAR  EQ LABORATORIO; MANT. EQUIPO DE 
LABORATORIO -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 5 

 1 

Sobre 

Sobre 

 30-63897599-4 

 30-54810558-3 

CUIT 

CUIT 

TECNOLAB 

WASSERBERG S.A. 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 32.743,000000

 33.820,000000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 32.743,00

 33.820,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

ANEXO CUADRO COMPARATIVO 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 



12/06/2014 
15:17:17 

DNI37007420 

Co_Rpt_Anexo_Comparativo 

  

Pág. 2 de 4 

5

6

7

8

9

10

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

SERV 

SERV 

SERV 

SERV 

SERV 

SERV 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

333-02418-0001 

333-02418-0001 

333-02418-0001 

333-02418-0001 

333-02418-0001 

333-02418-0001 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

MANT. Y  REPAR  EQ LABORATORIO; MANT. EQUIPO DE 
LABORATORIO -. 

MANT. Y  REPAR  EQ LABORATORIO; MANT. EQUIPO DE 
LABORATORIO -. 

MANT. Y  REPAR  EQ LABORATORIO; MANT. EQUIPO DE 
LABORATORIO -. 

MANT. Y  REPAR  EQ LABORATORIO; MANT. EQUIPO DE 
LABORATORIO -. 

MANT. Y  REPAR  EQ LABORATORIO; MANT. EQUIPO DE 
LABORATORIO -. 

MANT. Y  REPAR  EQ LABORATORIO; MANT. EQUIPO DE 
LABORATORIO -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 4 

 1 

 1 

 4 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 30-54167722-0 

 30-54810558-3 

 30-54810558-3 

 30-54167722-0 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

LOBOV S.A. 

WASSERBERG S.A. 

WASSERBERG S.A. 

LOBOV S.A. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 73.721,000000

 58.990,000000

 35.300,000000

 28.520,000000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 73.721,00

 58.990,00

 35.300,00

 28.520,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 



12/06/2014 
15:17:17 

DNI37007420 

Co_Rpt_Anexo_Comparativo 

  

Pág. 3 de 4 

11

12

13

14

15

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 2,00 

 2,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

SERV 

SERV 

SERV 

SERV 

SERV 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

333-02418-0001 

333-02418-0001 

333-02418-0001 

333-05075-0001 

333-05075-0001 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

MANT. Y  REPAR  EQ LABORATORIO; MANT. EQUIPO DE 
LABORATORIO -. 

MANT. Y  REPAR  EQ LABORATORIO; MANT. EQUIPO DE 
LABORATORIO -. 

MANT. Y  REPAR  EQ LABORATORIO; MANT. EQUIPO DE 
LABORATORIO -. 

SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y 
CALIBRACION -. 

SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y 
CALIBRACION -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 4 

 2 

 3 

 3 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 30-54167722-0 

 30-64307433-4 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

LOBOV S.A. 

AIRFIL S.R.L. 

DOS SANTOS ALICIA 

DOS SANTOS ALICIA 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 73.721,000000

 15.918,000000

 20.890,000000

 20.890,000000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 1,00 

 1,00 

 2,00 

 2,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 73.721,00

 15.918,00

 41.780,00

 41.780,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 



 

12/06/2014 
15:17:17 

DNI37007420 

Co_Rpt_Anexo_Comparativo 

  

Pág. 4 de 4 

1 

2 

3 

4 

5 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

WASSERBERG S.A. 

AIRFIL S.R.L. 

DOS SANTOS ALICIA 

LOBOV S.A. 

TECNOLAB 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 30-54810558-3 

 30-64307433-4 

 27-10361280-8 

 30-54167722-0 

 30-63897599-4 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

 6.406,00 

 8.799,00 

Garantía: 

Garantía: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 


