

Ministerio de Salud Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias ADMINISTRACION NACIONAL DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD "DR. CARLOS G. MALBRAN"

ANEXO CUADRO COMPARATIVO

Lugar y Fecha	CAPITAL FEDERAL, 12 de Junio de 2014					
Nombre del Organismo Contratante	ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN					

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION

Tipo:	LICITACION PRIV	'ADA	Número:	23	Ejercicio:	2014				
Clase:	DE ETAPA UNICA	DE ETAPA UNICA NACIONAL								
Modalidad:	SIN MODALIDAD	IN MODALIDAD								
Expediente l	Nro:	3 - 941 / 2014								
Rubro Come	rcial:	MANT. REPARACION Y LIMPIEZA								
Objeto de la	contratación:	SERVICIO DE REPARACIONES DE EC	QUIPOS DE	LABORATORIO						

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO

Rengló Pliego N		Unidad de Medida	Código del Catalogo Descripción						
	1 1,00	SERV	333-02418-0001 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. EQUIPO DE LABORATORIO						
Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
5	30-63897599-4	TECNOLAB	1	32.743,000000	1,00	0	0	32.743,00	

Rengló Pliego N		Unidad de Medida	Có			Descripción			
:	2 1,00	SERV	333-02418-0001 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. EQUIPO DE LABORATORIO						
Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	30-54810558-3	WASSERBERG S.A.	1	33.820,000000	1,00	0	0	33.820,00	

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
3	1,00	SERV	333-02418-0001	MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. EQUIPO DE LABORATORIO

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón

Rengión Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
4	1,00	SERV	333-02418-0001	MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. EQUIPO DE LABORATORIO

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón



Otinisterio de Salud Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias ADMINISTRACION NACIONAL DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD "DR. CARLOS G. MALBRAN"

Rengló Pliego I		Unidad de Medida	Código del Catalogo Descripción						
	5 1,00	SERV	333-02418-0001 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. EQUIPO DE LABORATORIO						
Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
4	30-54167722-0	LOBOV S.A.	1	73.721,000000	1,00	0	0	73.721,00	

Rengló Pliego I		Unidad de Medida	Código del Catalogo				Descripción			
	6 1,00	SERV	333-02418-0001 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. EQUIPO DE LABORATORIO							
Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo	
1	30-54810558-3	WASSERBERG S.A.	1	58.990,000000	1,00	0	0	58.990,00		

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
7	1,00	SERV	333-02418-0001	MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. EQUIPO DE LABORATORIO

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
8	1,00	SERV	333-02418-0001	MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. EQUIPO DE LABORATORIO

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón

Rengló Pliego I		Unidad de Medida	Código del Catalogo Descripción						
	9 1,00	SERV	333-02418-0001 MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. EQUIPO DE LABORATORIO						
Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	30-54810558-3	WASSERBERG S.A.	1	35.300,000000	1,00	0	0	35.300,00	

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción				
10	1,00	SERV	333-02418-0001	MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. EQUIPO DE LABORATORIO				
Sobre	CUIT	Identificación	Op- Precio C	antidad % Total Total Bonif %				

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
4	30-54167722-0	LOBOV S.A.	1	28.520,000000	1,00	0	0	28.520,00	



Ministerio de Salud Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias ADMINISTRACION NACIONAL DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD "DR. CARLOS G. MALBRAN"

Rengló Pliego I		Unidad de Medida	Có		Descripción				
11 1,00		SERV		MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. EQUIPO DE LABORATORIO				EQUIPO DE	
Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
4	30-54167722-0	LOBOV S.A.	1	73.721,000000	1,00	0	0	73.721,00	

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
12	1,00	SERV	333-02418-0001	MANT. Y REPAR EQ LABORATORIO; MANT. EQUIPO DE LABORATORIO

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón

Rengló Pliego I		Unidad de Medida	Có		Descripción				
1	13 1,00 SERV 333-02418-0001 MANT. Y REPAR EQ LABOR LABORATORIO			RATORIO; MANT. I	EQUIPO DE				
Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
2	30-64307433-4	AIRFIL S.R.L.	1	15.918,000000	1,00	0	0	15.918,00	

Rengló Pliego I		Unidad de Medida	Cód	digo del Catalogo		Descripción			
1-	14 2,00 SERV				SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACION			NTROL Y	
Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
3	27-10361280-8	DOS SANTOS ALICIA	1	20.890,000000	2,00	0	0	41.780,00	

Renglón Pliego №	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
15	2,00	SERV	333-05075-0001	SERV. CONTROL Y CALIBRACION; SERV. CONTROL Y CALIBRACION

[Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
	3	27-10361280-8	DOS SANTOS ALICIA	1	20.890,000000	2,00	0	0	41.780,00	



Ministerio de Salud

Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias
ADMINISTRACION NACIONAL

DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD

"DR. CARLOS G. MALBRAN"

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
1	WASSERBERG S.A.	30-54810558-3

Condición de Pago: 30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DEL ACTO DE APERTURA

Garantía: 6.406,00

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
2	AIRFIL S.R.L.	30-64307433-4

Condición de Pago:30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA

DEL ACTO DE APERTURA

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
3	DOS SANTOS ALICIA	27-10361280-8

Condición de Pago: 30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DEL ACTO DE APERTURA

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
4	LOBOV S.A.	30-54167722-0

Condición de Pago: 30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DEL ACTO DE APERTURA

Garantía: 8.799,00

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
5	TECNOLAB	30-63897599-4

Condición de Pago: 30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DEL ACTO DE APERTURA